
OBJEDNÁVKA č. 0255/2018/ZPZ/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117
70218 Ostrava

Valový Ivo Ing.

595 622 665
ZPZ-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 47673168 DIC: CZ476

Agentura pro regionální rozvoj, a.s.

Na jízdárně Í245/7

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon;

Objednáváme u Vás;

aktivity spojené s mediáiní propagací zpětného odběru elektrozařizení a odděleného sběru elektroodpadu v MSKf a to např. v
rámci významných kulturních akci formou využití reklamních stánků, organizování soutěží, zajištění odborných lektora, využití
regionálních tiskovin atp,f na základě ptánu činností v rámci projektu „Intenzifikace odděleného sběru a využívání vytříděných
složek komunálního odpadu včetně obalové složky v MSK", který je nedílnou součástí rámcové smiouvy ev. č. 02179/2015/R&C,
uzavřené na základě usnesení rady kraje č. 72/5943 ze dne 14.7.2015., ve znění dodatku ev. t 02179/2015/D1/2017/RRC,
uzavřeného na základě usnesení rady kraje č. 14/1153 ze dne 30.5,2017,

Fakturace proběhne v souiadu s podmínkami rámcové smlouvy.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31,12.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu j e spinéna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele,
Odběratel uplatní institut zvláštního zpflsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dam z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky prima na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístné příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude Ke dni uskutečnění zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízeni.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené 6 stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, t). po datu splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. i písm. c) zákona i. 159/2006 Sb., o střetu zájmQ, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, y jehož čeíe není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč DPH) 300 000,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:

Jan Krkoška

náměstek hejtmana kraje





Veveričfková Radka

Od: Valový Ivo
Odesláno: 5, března 2018 16:30
Komu: Objednávky
Kopie: Koláčová Petra
Předmět: FW: objednávka č. 0255/2018/ŽPZ/Q
Přílohy: Obj ARR 300tis..pdf

Přeposilám objednávku ke zveřejnění, včetně reakce dodavatele.

S pozdravem

Ing. Ivo Valový
referent pro odpadové hospodářství
odbor životního prostředí a zemědělství

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
tel,: 595 622 665
fax.: 595 622 396
e-mail: ivo.vaiovy@msk.cz
www.msk.cz

From: Gavlasová Hana
Sent: Monday, March 5,2018 4:24 PM
To: Valový Ivo
Subject: BE: objednávka 10255/2018/ŽPZ/O

potvrzují přijetí.
Děkují.

S přátelským pozdravem.

Ing. Hana Gavlasová
hlavní ekonom/zástupce ředitel

Agentura pro regionální rozvoj, a.s.
Obchodní společnost založená Moravskoslezským krajem
Na Jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava
Mob>;

WEB |mapa j email

From: Valový Ivo [mailto:ivo.valovy^imsk.cz]
Sent: Monday, March 5, 2018 4:16 PM
To: Gavlasová Hana

fStrana]



Cc: Rásocha Michal 
Subject: objednávka č. 0255/2018/ŽPZ/O 

Dobrý den paní inženýrko, 

v příloze Vám zasílám objednávku č. 0255/2018/ŽPZ/O na aktivity spojené s mediální propagací zpětného odběru 
elektrozařizení a odděleného sběru elektroodpadu v MSK. 

Z důvodu zveřejnění objednávky v registru smluv, v návaznosti na její účinnost. Vás žádám o zpětné potvrzení přijetí 
objednávky (akceptaci). 

Originál Vám doručíme osobně během tohoto týdne. 

S pozdravem 

Ing, Ivo Valový 
referent pro odpadové hospodářství 
odbor životního prostředí a zemědělství 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 665 
fax,: 595 622 396 
e-mail: ivo.valovy@msk.cz 
www.rosk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém envjronmentáíního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše Životní prostředí! 

Regionaí Authority of the Moravian-Silesšan Region has successfuliy implemented tne EMAS systém. 
Do you reaiiy need to print this e-malí? Consider the environment. 

[Strana] 


